OPAS 81 -OPASTEVALAISIN TWT81/TWT
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24-230V keskusakustojarjestelmiin liitettdva opastevalaisin

Opas 81 on innovatiivinen, valolevylls varustettu opastevalaisin. Se yhdistés huipputeknologian
moderniin valaisinmuotoiluun. Opas 81 TWT8171W -malliin on valittavana kaksi opastekokoa 40
ja 60 metrin havaintoetdisyyksille.

Erittsin tasaisesti valaistut valolevyt, pieni virrankulutus ja valaisimen siro ulkomuoto ovat tulos
Teknowaren asiantuntevasta elektroniikka- ja tuotesuunnittelusta. Valaisinta voidaan kayttas
yksi- tai kaksipuoleisena, uppo- ja pinta-asennuksessa. Opas 81 -valaisin on helppo ja nopea
asentaa erilliselld asennusosalla, johon kytketddn myods sshkonsyotto.
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Sshkdénumero

Tuotekoodi

A V\EIE)
Asennus (lisdvarusteilla)
Tullikoodi

GTIN-koodi
ETIM-tuoteryhma
Pituus

Leveys

Korkeus

Paino

Max. syottéteho VA
Max. syottéteho W
Nimellissyottojsnnite
Suojausluokka
IP-luokka
Kayttolsmpatila min-max
Muoviosien kuumalankakoe
Havaintoetaisyys
Valonlshde

Rungon materiaali
Upotusaukon mitat
Vari

Sahkdinen asennus

4148774

TWTST7TWT

seing, katto

uppo, lippy, ripustus
94056080
06438045028644
EC001957

405 mm

40 mm

287 mm

1,4 kg

3VA(24V), 6,4 VA (230V)
21W (24 V), 2,TW (230 V)
24-230V, 50/60 Hz AC, DC
24 V), 11{230V)

P44

-30..+50 °C

650 °C

40/60 m

LED

muovi

45 x 415 mm

RAL9005

2x2,5mm?2 (24 V), 3x 2,5 mm?2 (230 V)

TARVITSET MYOS YHDEN TAI USEAMMAN NAISTA:

OPASTEET OPASTEVALAISIMILLE
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Tuotekoodi Séhkénumero Havaintoetsisyys (m) Yhteensopivat tuoteryhmat

PBV81402E 4281209 40 Opas 81 -opastevalaisin
PBV81402E3 4282261 iR 7 40 Opas 81 -opastevalaisin
PBV81401E 4281210 EE 40 Opas 81 -opastevalaisin
PBV81401ET 4282259 m 40 Opas 81 -opastevalaisin
PBV81401E2 4282260 €n 40 Opas 81 -opastevalaisin
PBV81602E 4280945 X2 X2 60 Opas 81 -opastevalaisin
PBV81601E 4280946 m m 60 Opas 81 -opastevalaisin
PBV81601ET 4282262 5> 60 Opas 81 -opastevalaisin
PBV81601E2 4282263 €| 60 Opas 81 -opastevalaisin

VALINNAISET LISATARVIKKEET:
TURVAVALAISINTEN PALLOSUOJAT =

Tuotekoodi  Sshkonumero  Tuotteen nimi Yhteensopivat tuoteryhmat

Opas 10 -opastevalaisin, VALMISTUS LOPETETTU: Opas 6L -
TW77510B 4281136 Pallosuoja TW77510B  opastevalaisin, Opas 29 -opastevalaisin, Turva 29 -turvavalaisin,
Opas 81 -opastevalaisin

PEITTOTARRAT JA -LEVYT
OPASTEVALAISIMILLE

Tuotekoodi Séhkénumero Opaste Yhteensopivat tuoteryhmat
XWT8101 4281036 Opas 81 -opastevalaisin
XWT8106 4280951 Opas 81 -opastevalaisin
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